
DODATEK C� . 1 KE KUPNI� SMLOUVE�  ZE DNE 11. 6. 2024 

uzavřený mezi smluvními stranami: 

1. Preambule 

UZAVŘENÉ PODLE § 2586 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB. OBČANSKÝ ZÁKONÍK, 
V PLATNÉM ZNĚNÍ

(dále jen „Dodatek č. 1“) 

Předmětem Dodatku č. 1 jsou vícepráce k veřejné zakázce na dodávku vedené pod názvem „Dodávka sestav
kovových šatních skříněk do ZŠ a ZUŠ Líbeznice“ sjednané kupní smlouvou uzavřenou dne 11. 6. 2024. Změna
kupní smlouvy je sjednaná se Zhotovitelem v režimu dle § 222 odst. 5) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon o ZVZ“). Nejedná se o podstatnou změnu kupní smlouvy
podle § 222 zákona o ZVZ. Dodatek č. 1 upravuje nezbytné více práce pro barevné specifikace dvířek šatních
skříněk, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze Kupní smlouvy, které Objednatel tímto Dodatkem č. 1
sjednává s původním Prodávajícím. 

Kupující:

Oprávněný zástupce:

IČ:

DIČ:

Sídlo:

Bankovní účet: 

ZŠ a ZUŠ Líbeznice 

 František Grunt, ředitel 

00875911 

Měšická 322, 25065 Líbeznice

3035209/0300 

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Ludmila Červínová Tel. +420 778 542 543, 

E-mail: cervinova@libeznice.cz.cz 
(dále jen „Kupující“) 

a 

Prodávající: 

Oprávněný zástupce: 

Kovos družstvo Teplice 

Ing. jiří Mlejnek, ředitel 

Zapsaný: 

Právní forma: 

IČ/DIČ: 

Sídlo podnikání: 

Bankovní účet, číslo 

osoby oprávněné jednat 
ve věcech smluvních a technických: 

kontaktní údaje: telefon: +420 777 936 661 
e-mail: marcela.pstrusova@kovos.cz 
(dále jen „Prodávající“) 

v OR vedeném krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl DrXXVIII, vložka 

družstvo 

00029289/CZ00029289 

Okružní ul. 30, 407 25 Verneřice 

Česká spořitelna a.s., č. ú. 0025873369/0800 

Marcela Petrusová 



Specifikace RAL: RAL 7035 pro
korpus skříněk RAL 9010 pro
bílá dvířka RAL 3002 pro
červená dvířka RAL 2010 pro
oranžová dvířka RAL 1003 pro
žlutá dvířka RAL 6010 pro
zelená dvířka RAL 5001 pro
modrá dvířka RAL 4011 pro
fialová dvířka 

2. Předmět Dodatku 

3.Cena díla 

Celková cena díla upravená tímto Dodatkem č. 1 činí: 
733.701,65 Kč bez DPH 

(navýšení oproti původní sjednané ceně činí 34.938,15 Kč bez DPH) 
154.077,35 Kč DPH 21% 

887.779,00 Kč včetně DPH 

4. Platební podmínky 
Platební podmínky dle původní Smlouvy o dílo se nemění. 

5. Závěrečná ustanovení 
1. 
2.

3. 
4.5. 

V ostatním sjednaná ustanovení původní Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 
Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom elektronickém originále, který obdrží obě smluvní 
strany. 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je příloha č. 1. 
Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 včetně jeho příloh přečetly, s obsahem souhlasí 
a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

Tento Dodatek č. 1 je platný a účinný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

Příloha č. 1: upravená nabídka č. 11020052 

V Líbeznicích 

za Kupujícího: 
PhDr. František Grunt, ředitel školy 

Ve Zdibech 

za Prodávajího: 
Ing. Jiří Mlejnek, ředitel 

Ing Jiří
Mlejnek

Digitálně podepsal
Ing Jiří Mlejnek
Datum: 2024.06.19
14:02:55 +02'00'

PhDr.
František
Grunt

Digitálně podepsal
PhDr. František
Grunt
Datum: 2024.06.20
07:51:52 +02'00'


